UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CĐCĐ Kon Tum, ngày 24 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Phối hợp tuyển sinh và đào tạo lớp Trang điểm thẩm mỹ

Căn cứ chương trình phối hợp số 01/CTrPH-TTDVVL-CĐCĐ của Trường

Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum và Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum về

việc nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tư vấn, giới thiệu việc làm và đào

tạo nghề giai đoạn 2020-2025.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum thông báo tuyển sinh lớp Trang

điểm thẩm mỹ, đào tạo thường xuyên với các thông tin cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Người học có nhu cầu học nghề, có đủ sức khỏe

theo quy định.

2. Hình thức tuyển sinh và phương thức đào tạo

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

- Phương thức tổ chức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính và thứ 7, Chủ

nhật hàng tuần (hoặc có thể thoả thuận theo nhu cầu của học viên).

- Học viên được cấp chứng chỉ đào tạo thường xuyên nghề Trang điểm

thẩm mỹ sau khi hoàn thành khoá học.

3. Địa điểm đào tạo: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum hoặc tại các

cơ sở nếu tuyển đủ số lượng học viên trên một lớp (20 học viên).

4. Học phí: 3.000.000 đồng/khóa học (thời gian: 2,5 tháng/khoá).

5. Thời gian, địa điểm phát và nhận hồ sơ

5.1. Thời gian nhận hồ sơ: Thường xuyên.

5.2. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ:

5.2.1. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum:

- Địa chỉ trụ sở Trung tâm: Tổ 3, Phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum

- Điện thoại: 0260.3868.907; Fax: 0260.3917766

2

- Website: vieclamkontum.vn

- Email: trungtamdvvl.ldtbxh-kontum@chinhphu.vn

- Facebook.com/ttdvvlkontum

5.2.2. Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum: Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả đơn hàng, thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh
Kon Tum.

Điện thoại liên hệ: 02603. 864.929; Di động 0967.318.201.

Website: ktcc.edu.vn

Fanpage: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum

Email: bophantiepnhanvatraketquadh@gmail.com

Thí sinh có thể đăng ký trực tuyến hoặc tải mẫu phiếu đăng ký tuyển sinh

trên website của Trường tại địa chỉ: http://ktcc.edu.vn/nvform/DANG-KY-HO-

SO-TUYEN-SINH-TRUC-TUYEN-2/

5.3. Hồ sơ: Thành phần hồ sơ gồm:

- Đơn đăng ký tuyển sinh theo mẫu, tại Phụ lục kèm theo;

- 4 (bốn) ảnh 3x4;

- Bản phô tô Chứng minh thư nhân dân.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị,

cá nhân quan tâm phổ biến rộng rãi, để người có nhu cầu biết, đăng ký theo

học./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động - TB&XH tỉnh Kon Tum;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Phòng Lao động - TB&XH các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Ban Giám hiệu nhà trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, CB.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

mailto:trungtamdvvl.ldtbxh-kontum@chinhphu.vn
mailto:bophantiepnhanvatraketquadh@gmail.com
http://ktcc.edu.vn/nvform/DANG-KY-HO-SO-TUYEN-SINH-TRUC-TUYEN-2/
http://ktcc.edu.vn/nvform/DANG-KY-HO-SO-TUYEN-SINH-TRUC-TUYEN-2/

		2020-09-24T05:39:45+0700

		2020-09-24T07:49:02+0700

		2020-09-24T07:49:02+0700